Page 1 of 2

Triangle Accounting Service Agreement

美国三角会计师事务所服务协议

委托方：

（以下简称甲方）

受托方：美国三角会计师事务所

（以下简称乙方）

  兹有甲方委托乙方提供在美国提供公司并购业务，经甲乙双方充分友好协商，现就代理公司事务和双方责任及有关

事项达成以下条款：

一、委托事项：

1. 甲方委托乙方代理在美国进行两个公司的并购。甲方拟定美国公司的信息、经营范围、股东信息等具体内容。

2. 乙方应自甲方提供完整信息的             个工作日内完成该委托项目。

二、 乙方接受甲方委托，乙方为甲方提供代办并购公司，办理完成乙方向甲方提供如下资料：

1. 美国公司相关文件资料。

三、 注册和代理费用及支付方式

 总费用为美元（大写）：                  美元 （此费用涵盖以下所有服务费用）

 内容包括：

1. 两个公司的并购

2. 子母公司架构 （如果是这种形式）

3. 政府递交文件

4. Power Of Attorney (法定委托书)

5. Stock Certificate (股权证书)

6. Modified Articles of Incorporation （公司成立修改）

7. Confidential agreement （保密协议）

8. Asset Purchase agreement (资产购买协议)

9. Partnership agreement （合作伙伴协议）

10. Letter of Intent （意向书）

11. Minutes of the shareholder meeting （股东大会记录书）

12. Corporate kit （各种关于公司的文件）

 另收咨询费用 Steve Niu :      美元每小时， John Bouley :         美元每小时 (上列服务之外的咨询)

 甲乙双方一致同意服务费按阶段以美元形式支付上述费用。甲方先支付             美元，在乙方交付全套正本文

件时，甲方支付余款。

四、 乙方应按期为甲方办完并购公司业务，如因非政策性原因不能完成委托事务的，甲方有权要求乙方退还相应费

用。

五、 甲方委托乙方办理注册后不得无故变更或撤销委托，如变更或撤销，所产生的相关费用由甲方承担。因乙方的

原因造成办理时间的延误，一切责任由乙方负责。

Page 2 of 2

六、 甲方向乙方提供的资料必须确认真实无误，保证申请注册是用于合法的商业运作，并承担该公司的债权债务和法

律责任。同理，乙方委派的代理人员必须对执业中知悉的甲方的商业秘密保密。

七、 协议履行中如遇情况变化，需变更，补充有关条款的，由双方协商议定。本协议未尽事宜，经双方协商同意后，

可另行签订补充协议。协议履行中如有争议，双方应协商解决，协商不成，可通过诉讼或仲裁方式解决。

八、 如在办理过程中因注册公司相关法规改变按相关新法规执行。

九、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，并具有同等法律效力。

十、 本合同经双方签字和盖章后，并在乙方收到第三条约定的预付款后生效。

十一、补充协议：

 甲方委托乙方为其美国公司在起步阶段几年存在的相关合理、合法运作事宜协议如下：

 之后每年维持甲方在美国新公司合理合法的存在我们的基本服务费用：待定

       此基本服务费用包括：零报税+年检费用+地址费+其它打理费。

注：1、地址费/年是零报税时在北卡州的费用

       2、甲方有收入和账目往来时报税费用根据甲方公司实际经营情况增加的乙方的工作量再确定。

       3, 甲乙双方需要对所得财务信息绝对保密，以保护双方利益为基础。并在签署完此协议后签署一份全面的保

密协议。

甲方（签字和盖章）：

地址：

电话：

日期： 年  月  日

签订地点：

乙方（签字和盖章）：

地址：1601 Walnut St. Suite 201. Cary, NC 27511，

USA

电话：1-919-380-1040

日期：  年 月 日

签订地点：